[image: image1.png]

ПРОЕКТ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 26.01.2022 №
р.п. Степное
О внесении изменений в решение Муниципального Собрания

Советского муниципального района от 31.08.2016 № 717
Руководствуясь Уставом Советского муниципального района, Муниципальное Собрание Советского муниципального района РЕШИЛО:
1. В приложение к решению Муниципального Собрания Советского муниципального района от 31.08.2016 № 717 «О Регламенте Муниципального Собрания Советского муниципального района» (с изменениями от 31.10.2018  № 26, от 26.08.2020 № 265) внести следующие изменения:

- часть 7 статьи 19 главы 7 раздела 1 изложить в следующей редакции:

 «7. Пропуск в зал заседаний Муниципального Собрания и обеспечение общего порядка в соответствии с настоящим Регламентом осуществляет секретарь Муниципального Собрания.

Перед началом каждого заседания проводится регистрация присутствующих на заседании депутатов Муниципального Собрания под роспись.
В ходе заседания ведется дополнительная регистрация депутатов, прибывших на заседание после его начала, либо покинувших заседание до его окончания с целью определения правомочности заседания.

Регистрация присутствующих на заседании депутатов осуществляется после каждого перерыва.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

Глава Советского

Муниципального района

                           С.В. Пименов
Председатель

Муниципального Собрания

Советского муниципального района                                         С.В. Чубарых